
 

 

       KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 ZMARTWYCHWSTANIE PAŃSKIE              31.03.2024   

Zmartwychwstanie Pana napełnia nas radością. Śpiewamy radosne „Alleluja”. 

Chwalimy Pana. On otworzył bramy życia wiecznego, zwyciężył śmierć. Dzięki Niemu 

możemy żyć w światłości i nieustannie zmartwychwstawać do nowego życia, możemy 

odnawiać się mocą Ducha Świętego. Korzystamy ze świadectwa apostołów i sami też 

zostajemy świadkami zmartwychwstania. 

Dziś przeżywamy Niedzielę Wielkanocną Zmartwychwstania Pańskiego. 

Zewnętrznymi oznakami całego Okresu Wielkanocnego są: krzyż z czerwoną stułą, 

paschał i figura Zmartwychwstałego. Ciesząc się radością ze Zmartwychwstania Jezusa 

Chrystusa – wszystkim parafianom, dobrodziejom, sympatykom i gościom życzymy, aby 

wiara w to, że Jezus Zmartwychwstał i żyje wśród nas, była źródłem nadziei i przenikała 

nasze życie osobiste, rodzinne i społeczne. 

Jutro drugi dzień świąteczny – Poniedziałek Wielkanocny. Msze święte jak w każdą 

niedzielę. Osiem początkowych dni Okresu Wielkanocnego stanowi Oktawę Wielkanocną. 

Jest to czas poświęcony refleksji nad tajemnicą paschalną. 

W przyszłym tygodniu obchodzimy Niedzielę Miłosierdzia Bożego. 

W roku jubileuszowym 800 lecia stygmatyzacji św. Franciszka w naszym kościele na 

ołtarzu św. Franciszka znajduje się szczególny (pielgrzymujący) obraz upamiętniający to 

wydarzenie z 1224 r. Będzie on wystawiony do dnia 6 kwietnia włącznie, aby później dalej 

peregrynować do wspólnot FZŚ naszego regionu. Dnia 5 i 6 kwietnia br. serdecznie 

zapraszamy w imieniu FZŚ do wspólnej modlitwy na godz.15:00. 

 

Składamy serdeczne podziękowanie za ofiary na kwiaty do Bożego Grobu i dekoracji 

kościoła. Dziękujemy Bratu Wirgiliuszowi za przygotowanie ciemnicy i Bożego Grobu.   

Składamy podziękowanie ministrantom i młodzieży ze Związku Harcerstwa 

Rzeczypospolitej - 10 opolskiej drużyny wędrowników - za przygotowanie drogi 

krzyżowej w Wielki Piątek i za pomoc w liturgii. Dziękujemy również chórowi św. 

Franciszka za ubogacenie liturgii Wielkiego Piątku.  

  

Umocnieni nadzieją zmartwychwstania zanieśmy naszym bliskim radosne 
„Alleluja”. Niech Bóg błogosławi naszej świątecznej radości i uczyni nas 

świadkami swojego wielkanocnego zwycięstwa.  

CHRYSTUS ZMARTWYCHWSTAŁ.  ALLELUJA!!! 

PRAWDZIEIE ZMARTWYCHWSTAŁ. ALLELUJA!!! 


